АССОРТИМЕНТ, ПРЕДСТАВЛЕННЫЙ В КАТАЛОГЕ ТОРГОВОЙ МАРКИ «ИНКРОМ» ОТРАЖЕН НЕ ПОЛНОСТЬЮ.
КАТАЛОГ ПОСТОЯННО ОБНОВЛЯЕТСЯ И ДОПОЛНЯЕТСЯ.
ВЕСЬ МАТЕРИАЛ, РАЗМЕЩЁННЫЙ В КАТАЛОГЕ НОСИТ ИСКЛЮЧИТЕЛЬНО ИНФОРМАЦИОННЫЙ ХАРАКТЕР
И НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ДОГОВОРОМ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ.
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ВНОСИТЬ ИЗМЕНЕНИЯ В КОНСТРУКЦИЮ,
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ, МАТЕРИАЛЫ ИЗГОТОВЛЕНИЯ, ПОКРЫТИЯ, ВНЕШНИЙ ВИД
И КОМПЛЕКТАЦИЮ ТОВАРА БЕЗ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО УВЕДОМЛЕНИЯ.
3

•	Комплект устанавливаемых трехгранных пластин имеет низкую стоимость
в сравнении с монолитными перьевыми пластинами, применяемых на сверлах
больших диаметров других конструкций и при этом имеют 3 режущих кромки.
•	В случае повреждения в процессе сверления какого-либо элемента системы,
замены требует только этот элемент системы, а не всё сверло в целом.
7
Mo u n t a i n Dr i l l
 ГОЛОВКИ МОДУЛЬНОГО СВЕРЛА
КОД
D мм
L мм d мм d1 мм Картридж
наружный
Картридж
внутренний Сверло пилотное Пластина эталонная
min max
MDX3-045050 45 50 50 13 28 KDX3-045050E KDX3-045050N
PD1035V DX312X 030204
MDX3-050055 50 55 50 13 28 KDX3-050055E KDX3-050055N
MDX3-055060 55 60 60 16 32 KDX3-055060E KDX3-055060N
PD1238V
DX312X 040204
MDX3-060065 60 65 60 16 32 KDX3-060065E KDX3-060065N
DX312X 050308MDX3-065070 65 70 60 16 32 KDX3-065070E KDX3-065070N
MDX3-070075 70 75 70 22 40 KDX3-070075E KDX3-070075N
MDX3-075080 75 80 70 22 40 KDX3-075080E KDX3-075080N
PD1645V DX312X 06T308
MDX3-080085 80 85 70 22 40 KDX3-080085E KDX3-080085N
MDX3-085090 85 90 70 27 48 KDX3-085090E KDX3-085090N
MDX3-090095 90 95 70 27 48 KDX3-090095E KDX3-090095N
MDX3-095100 95 100 70 27 48 KDX3-095100E KDX3-095100N
MDX3-100105 100 105 80 32 58 KDX3-100105E KDX3-100105N
PD2045
DX312X 050308
MDX3-105110 105 110 80 32 58 KDX3-105110E KDX3-105110N
DX312X 06T308
MDX3-110115 110 115 80 32 58 KDX3-110115E KDX3-110115N
MDX3-115120 115 120 90 40 70 KDX3-115120E KDX3-115120N
MDX3-120125 120 125 90 40 70 KDX3-120125E KDX3-120125N
PD2556
MDX3-125130 125 130 90 40 70 KDX3-125130E KDX3-125130N
MDX3-130135 130 135 90 40 70 KDX3-130135E KDX3-130135N
MDX3-135140 135 140 90 40 70 KDX3-135140E KDX3-135140N
MDX3-140150 140 150 100 50 80 KDX3-140150E KDX3-140150N
DX312X 080408
MDX3-150160 150 160 100 50 80 KDX3-150160E KDX3-150160N
MDX3-160170 160 170 100 50 80 KDX3-160170E KDX3-160170N
PD3068
MDX3-170180 170 180 100 50 80 KDX3-170180E KDX3-170180N
Комплект поставки головки модульного сверла:
- корпус головки (1шт);
- сверло пилотное (1шт);
- картридж внутренний с крепежными винтами (1шт);

12
DR274812 48 27
DR325814 58 32
14
DR407014 70 40
DR508016 80 50 16
9
Mo u n t a i n Dr i l l
УДЛИНИТЕЛИ
КОД d=d1 D L Кольцо приводное Винт
MDS013.013.115
13 28
115
DR132810
KH4M08115
MDS013.013.150 150
MDS013.013.200 200
MDS013.013.300 300
MDS016.016.115
16 32
115
DR163210MDS016.016.200 200
MDS016.016.300 300
MDS022.022.113
22 40
113
DR224012 KH5M10145MDS022.022.200 200
MDS022.022.300 300
MDS027.027.113
27 48
113
DR274812 KH6M12175MDS027.027.200 200
MDS027.027.300 300
MDS032.032.186
32 58
186
DR325814 KH6M12195
MDS032.032.300 300
MDS040.040.186
40 70
186
DR407014
KH8M16260
MDS040.040.300 300
MDS040.040.500 500
MDS050.050.204
50 80
204
DR508016MDS050.050.300 300
MDS050.050.500 500
ПЕРЕХОДНИКИ
КОД d d1 L D D1 D
Кольцо приводное
D1
Кольцо приводное Винт
MDS013.016.100 13 16 100 28 32 DR132810 DR163210 KH4M08115
MDS016.022.100 16 22 100 32 40 DR163210 DR224012 KH4M08115
MDS022.027.100 22 27 100 40 48 DR224012 DR274812 KH5M10145
MDS013.032.100 13 32 100 28 58 DR132810 DR325814 KH4M08115
MDS016.032.100 16 32 100 32 58 DR163210 DR325814 KH4M08115
MDS022.032.100 22 32 100 40 58 DR224012 DR325814 KH5M10145
MDS027.032.100 27 32 100 48 58 DR274812 DR325814 KH6M12175
MDS032.040.100 32 40 100 58 70 DR325814 DR407014 KH6M12195
MDS013.050.080 13 50 80 28 80 DR132810 DR508016 KH4M08115
MDS016.050.080 16 50 80 32 80 DR163210 DR508016 KH4M08115
MDS022.050.080 22 50 80 40 80 DR224012 DR508016 KH5M10145
MDS027.050.080 27 50 80 48 80 DR274812 DR508016 KH6M12175
MDS032.050.080 32 50 80 58 80 DR325814 DR508016 KH6M12195
MDS040.050.150 40 50 150 70 80 DR407014 DR508016 KH8M16260
10
системы СВЕРЛЕНИЯ
ХВОСТОВИКИ ISO9766
КОД d D1 L L1 D L2 D
Кольцо приводное Bинт
MDS.ISO9766.3213115 13
32
115 77 28
70 DR132810
KH4M08115
MDS.ISO9766.3213200 13 200 165 28
MDS.ISO9766.3213300 13 300 265 28
MDS.ISO9766.4016125 16
40
125 86 32
80
DR163210MDS.ISO9766.4016200 16 200 161 32
MDS.ISO9766.4016300 16 300 261 32
MDS.ISO9766.4022148 22 148 109 40
DR224012 KH5M10145MDS.ISO9766.4022200 22 200 161 40
MDS.ISO9766.4022300 22 300 261 40
MDS.ISO9766.4027168 27 168 133 48
DR274812 KH6M12175
MDS.ISO9766.4027300 27 300 265 48
MDS.ISO9766.4032186 32 186 151 58
DR325814 KH6M12195
MDS.ISO9766.4032300 32 300 265 58
MDS.ISO9766.5040186 40
50
186 151 70
DR407014
KH8M16260
MDS.ISO9766.5040300 40 300 265 70
MDS.ISO9766.5050184 50 184 149 80
DR508016
MDS.ISO9766.5050300 50 300 265 80
ХВОСТОВИКИ 228-B
КОД d L D Bинт
MDS.MT4.32060 32 60 58 KH6M12195
MDS.MT5.32060 32 60 58 KH6M12195
MDS.MT5.50080 50 80 80 KH8M16260
MDS.MT6.32065 32 65 58 KH6M12195
MDS.MT6.50080 50 80 80 KH8M16260
11
Mo u n t a i n Dr i l l
ГЕОМЕТРИИ
EC ОСТРАЯ РЕЖУЩАЯ ГЕОМЕТРИЯ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ВЫСОКОГО КАЧЕСТВА ПОВЕРХНОСТИ.

165.1 250.9 368.4 1  FDF-03550476H165MT4
209.5 295.3 412.8 1  FDF-03550476H209MT4
250.0 325.0 450.0 1  FDF-03550476H250MT4
300.0 375.0 500.0 1  FDF-03550476H300MT4
349.3 435.0 552.5 2  FDF-03550476S349MT4
350.0 425.0 550.0 1  FDF-03550476H350MT4
400.0 475.0 600.0 1  FDF-03550476H400MT4
472.8 555.0 676.0 2  FDF-03550476S472MT4
500.0 575.0 700.0 1  FDF-03550476H500MT4
46.99-65.28
130.1 219.1 368.3
5
G CR44
2  FDG-04800650S130MT5
231.8 320.7 469.9 1  FDG-04800650H231MT5
250.0 330.0 490.0 1  FDG-04800650H250MT5
300.0 380.0 540.0 1  FDG-04800650H300MT5
350.0 430.0 590.0 1  FDG-04800650H350MT5
400.0 480.0 640.0 1  FDG-04800650H400MT5
422.0 511.2 660.4 2  FDG-04800650S422MT5
450.0 530.0 690.0 1  FDG-04800650H450MT5
500.0 580.0 740.0 1  FDG-04800650H500MT5
600.0 680.0 840.0 1  FDG-04800650H600MT5
879.0 968.4 1112.8 2  FDG-04800650S879MT5
62.38-89.08
171.5 287.3 435.0
1/2"
H–K

40 3/8" 1  FDF-03550476H250WD40
300.0 355.0 425.0 1  FDF-03550476H300WD40
349.3 406.4 476.4 1/4" 1, 2  FDF-03550476H349WD40  FDF-03550476S349WD40
349.3 406.4 476.4 42 2  FDF-03550476S349WD42
400.0 455.0 525.0
40
3/8" 1  FDF-03550476H400WD40
558.8 615.9 685.9
1/4"
1  FDF-03550476H558WD40
558.8 616.0 685.9 2  FDF-03550476S558WD40
46.99-65.28
130.2 184.2 254.2
G
2  FDG-04800650S130WD40
130.2 184.2 254.2 42 2  FDG-04800650S130WD42
231.8 285.8 355.8 40 1  FDG-04800650H231WD40
231.8 285.8 355.8 42 1  FDG-04800650H231WD42
250.0 310.0 380.0
40 3/8"
1  FDG-04800650H250WD40
300.0 360.0 430.0 1  FDG-04800650H300WD40
350.0 410.0 480.0 1  FDG-04800650H350WD40
400.0 460.0 530.0 1  FDG-04800650H400WD40
422.3 476.3 546.3 1/4" 1, 2  FDG-04800650H422WD40  FDG-04800650S422WD40
422.3 476.3 546.3 42 2  FDG-04800650S422WD42
450.0 510.0 580.0 40 3/8" 1  FDG-04800650H450WD40
625.0 679.6 749.5 1/4" 1, 2  FDG-04800650H625WD40  FDG-04800650S625WD40
62.38-89.08
171.5 237.5 317.5
80 50 1/2"
H–K

555.6 656.6 736.6 2  FDLM-08971140S555WD50
556.0 616.0 696.0 1  FDLM-08971140H556WD50
ПРОДУКЦИЯ ПОДДЕРЖИВАЕТСЯ НА СКЛАДЕ
ПРОДУКЦИЯ МОЖЕТ ОТСУТСТВОВАТЬ НА СКЛАДЕ, СРОК ПОСТАВКИ ПО ЗАПРОСУ
ПРОДУКЦИЯ ИЗГОТАВЛИВАЕТСЯ ПОД ЗАКАЗ, КОЛИЧЕСТВО И СРОК ПОСТАВКИ ПО ЗАПРОСУ
20
системы СВЕРЛЕНИЯ
ПЛАСТИНЫ ДЛЯ СИСТЕМ СВЕРЛЕНИЯ FEATHER DRILL
МАТЕРИАЛ ПЛАСТИНЫ VHM P6M5 ASP2048 ASP2048
ПОКРЫТИЕ TBL TBL T-PRO
УРП D мм Угол
A
9.50
132
FPAC00950TLS — FPAP00950TL FPAP00950TPR
9.53 FPAC00953TLS — FPAP00953TL FPAP00953TPR
9.80 FPAC00980TLS — FPAP00980TL FPAP00980TPR
9.92 FPAC00953TLS — FPAP00953TL FPAP00953TPR
10.00 FPAC01000TLS — FPAP01000TL FPAP01000TPR
10.20 FPAC01020TLS — FPAP01020TL FPAP01020TPR
10.32 FPAC01032TLS — FPAP01032TL FPAP01032TPR
10.50 FPAC01050TLS — FPAP01050TL FPAP01050TPR
10.72 FPAC01072TLS — FPAP01072TL FPAP01072TPR
10.80 FPAC01080TLS — FPAP01080TL FPAP01080TPR
11.00 FPAC01100TLS — FPAP01100TL FPAP01100TPR
B
11.11 FPBC01111TLS — FPBP01111TL FPBP01111TPR
11.50 FPBC01150TLS — FPBP01150TL FPBP01150TPR
11.51 FPBC01151TLS — FPBP01151TL FPBP01151TPR
11.91 FPBC01191TLS — FPBP01191TL FPBP01191TPR
12.00 FPBC01200TLS — FPBP01200TL FPBP01200TPR
12.30 FPBC01230TLS — FPBP01230TL FPBP01230TPR
12.50 FPBC01250TLS — FPBP01250TL FPBP01250TPR
12.70 FPBC01270TLS — FPBP01270TL FPBP01270TPR
C
13.00 FPCC01300TLS — FPCP01300TL FPCP01300TPR
13.10 FPCC01310TLS — FPCP01310TL FPCP01310TPR
13.49 FPCC01349TLS — FPCP01349TL FPCP01349TPR
13.50 FPCC01350TLS — FPCP01350TL FPCP01350TPR
13.89 FPCC01389TLS — FPCP01389TL FPCP01389TPR
14.00 FPCC01400TLS — FPCP01400TL FPCP01400TPR
14.29 FPCC01429TLS — FPCP01429TL FPCP01429TPR
14.50 FPCC01450TLS — FPCP01450TL FPCP01450TPR
14.68 FPCC01468TLS — FPCP01468TL FPCP01468TPR
15.00 FPCC01500TLS — FPCP01500TL FPCP01500TPR
15.08 FPCC01508TLS — FPCP01508TL FPCP01508TPR
15.48 FPCC01548TLS — FPCP01548TL FPCP01548TPR
15.50 FPCC01550TLS — FPCP01550TL FPCP01550TPR
15.88 FPCC01588TLS — FPCP01588TL FPCP01588TPR
16.00 FPCC01600TLS — FPCP01600TL FPCP01600TPR
16.27 FPCC01627TLS — FPCP01627TL FPCP01627TPR
16.50 FPCC01650TLS — FPCP01650TL FPCP01650TPR
16.67 FPCC01667TLS — FPCP01667TL FPCP01667TPR
17.00 FPCC01700TLS — FPCP01700TL FPCP01700TPR
17.46 FPCC01746TLS — FPCP01746TL FPCP01746TPR
17.50 FPCC01750TLS — FPCP01750TL FPCP01750TPR
17.70 FPCC01770TLS — FPCP01770TL FPCP01770TPR
D
17.86 FPDC01786TLS — FPDP01786TL FPDP01786TPR
18.00 FPDC01800TLS — FPDP01800TL FPDP01800TPR
18.26 FPDC01800TLS — FPDP01800TL FPDP01800TPR
18.50 FPDC01850TLS — FPDP01850TL FPDP01850TPR
18.65 FPDC01865TLS — FPDP01865TL FPDP01865TPR
19.00 FPDC01900TLS — FPDP01900TL FPDP01900TPR
19.05 FPDC01905TLS — FPDP01905TL FPDP01905TPR
19.45 FPDC01945TLS — FPDP01945TL FPDP01945TPR
19.50 FPDC01950TLS — FPDP01950TL FPDP01950TPR
19.84 FPDC01984TLS — FPDP01984TL FPDP01984TPR
20.00 FPDC02000TLS — FPDP02000TL FPDP02000TPR
20.24 FPDC02024TLS — FPDP02024TL FPDP02024TPR
20.50 FPDC02050TLS — FPDP02050TL FPDP02050TPR
20.64 FPDC02064TLS — FPDP02064TL FPDP02064TPR
21.00 FPDC02100TLS — FPDP02100TL FPDP02100TPR
21.43 FPDC02143TLS — FPDP02143TL FPDP02143TPR
21.50 FPDC02150TLS — FPDP02150TL FPDP02150TPR
21.83 FPDC02183TLS — FPDP02183TL FPDP02183TPR
22.00 FPDC02200TLS — FPDP02200TL FPDP02200TPR
22.23 FPDC02223TLS — FPDP02223TL FPDP02223TPR
22.50 FPDC02250TLS — FPDP02250TL FPDP02250TPR
22.62 FPDC02262TLS — FPDP02262TL FPDP02262TPR
23.00 FPDC02300TLS — FPDP02300TL FPDP02300TPR
23.02 FPDC02302TLS — FPDP02302TL FPDP02302TPR
23.42 FPDC02342TLS — FPDP02342TL FPDP02342TPR
23.50 FPDC02352TLS — FPDP02352TL FPDP02352TPR
23.81 FPDC02381TLS — FPDP02381TL FPDP02381TPR
24.00 FPDC02400TLS — FPDP02400TL FPDP02400TPR
21
ПЛАСТИНЫ ДЛЯ СИСТЕМ СВЕРЛЕНИЯ FEATHER DRILL
МАТЕРИАЛ ПЛАСТИНЫ VHM P6M5 ASP2048 ASP2048
ПОКРЫТИЕ TBL TBL T-PRO
УРП D мм Угол
E
24.50
132
FPEC02450TLS — FPEP02450TL FPEP02450TPR
24.61 FPEC02461TLS — FPEP02461TL FPEP02461TPR
24.85 FPEC02485TLS — FPEP02485TL FPEP02485TPR
25.00 FPEC02500TLS — FPEP02500TL FPEP02500TPR
25.40 FPEC02540TLS — FPEP02540TL FPEP02540TPR
25.50 FPEC02550TLS — FPEP02550TL FPEP02550TPR
25.80 FPEC02580TLS — FPEP02580TL FPEP02580TPR
26.00 FPEC02600TLS — FPEP02600TL FPEP02600TPR
26.19 FPEC02619TLS — FPEP02619TL FPEP02619TPR
26.50 FPEC02650TLS — FPEP02650TL FPEP02650TPR
26.59 FPEC02659TLS — FPEP02659TL FPEP02659TPR
26.99 FPEC02699TLS — FPEP02699TL FPEP02699TPR
27.00 FPEC02700TLS — FPEP02700TL FPEP02700TPR
27.50 FPEC02750TLS — FPEP02750TL FPEP02750TPR
27.78 FPEC02778TLS — FPEP02778TL FPEP02778TPR
28.00 FPEC02800TLS — FPEP02800TL FPEP02800TPR
28.18 FPEC02818TLS — FPEP02818TL FPEP02818TPR
28.50 FPEC02850TLS — FPEP02850TL FPEP02850TPR
28.58 FPEC02858TLS — FPEP02858TL FPEP02858TPR
29.00 FPEC02900TLS — FPEP02900TL FPEP02900TPR
29.37 FPEC02937TLS — FPEP02937TL FPEP02937TPR
29.50 FPEC02950TLS — FPEP02950TL FPEP02950TPR
30.00 FPEC03000TLS — FPEP03000TL FPEP03000TPR
30.16 FPEC03016TLS — FPEP03016TL FPEP03016TPR
30.50 FPEC03050TLS — FPEP03050TL FPEP03050TPR
30.96 FPEC03096TLS — FPEP03096TL FPEP03096TPR
31.00 FPEC03100TLS — FPEP03100TL FPEP03100TPR
31.50 FPEC03150TLS — FPEP03150TL FPEP03150TPR
31.75 FPEC03175TLS — FPEP03175TL FPEP03175TPR
32.00 FPEC03200TLS — FPEP03200TL FPEP03200TPR
32.50 FPEC03250TLS — FPEP03250TL FPEP03250TPR
32.54 FPEC03254TLS — FPEP03254TL FPEP03254TPR
33.00 FPEC03300TLS — FPEP03300TL FPEP03300TPR
33.34 FPEC03334TLS — FPEP03334TL FPEP03334TPR
33.50 FPEC03350TLS — FPEP03350TL FPEP03350TPR
34.00 FPEC03400TLS — FPEP03400TL FPEP03400TPR
34.13 FPEC03413TLS — FPEP03413TL FPEP03413TPR
34.50 FPEC03450TLS — FPEP03450TL FPEP03450TPR
34.93 FPEC03493TLS — FPEP03493TL FPEP03493TPR
35.00 FPEC03500TLS — FPEP03500TL FPEP03500TPR
F
35.50 FPFC03550TLS — FPFP03550TL FPFP03550TPR
35.72 FPFC03572TLS — FPFP03572TL FPFP03572TPR
36.00 FPFC03600TLS — FPFP03600TL FPFP03600TPR
36.50 FPFC03650TLS — FPFP03650TL FPFP03650TPR
36.51 FPFC03651TLS — FPFP03651TL FPFP03651TPR
37.00 FPFC03700TLS — FPFP03700TL FPFP03700TPR
37.31 FPFC03731TLS — FPFP03731TL FPFP03731TPR
38.00 FPFC03800TLS — FPFP03800TL FPFP03800TPR
38.10 FPFC03810TLS — FPFP03810TL FPFP03810TPR
38.89 FPFC03889TLS — FPFP03889TL FPFP03889TPR
39.00 FPFC03900TLS — FPFP03900TL FPFP03900TPR
39.69 FPFC03969TLS — FPFP03969TL FPFP03969TPR
40.00 FPFC04000TLS — FPFP04000TL FPFP04000TPR
40.48 FPFC04048TLS — FPFP04048TL FPFP04048TPR
41.00 FPFC04100TLS — FPFP04100TL FPFP04100TPR
41.28 FPFC04128TLS — FPFP04128TL FPFP04128TPR
42.00 FPFC04200TLS — FPFP04200TL FPFP04200TPR
42.07 FPFC04207TLS — FPFP04207TL FPFP04207TPR
42.86 FPFC04286TLS — FPFP04286TL FPFP04286TPR
43.00 FPFC04300TLS — FPFP04300TL FPFP04300TPR
43.66 FPFC04366TLS — FPFP04366TL FPFP04366TPR
44.00 FPFC04400TLS — FPFP04400TL FPFP04400TPR
44.45 FPFC04445TLS — FPFP04445TL FPFP04445TPR
45.00 FPFC04500TLS — FPFP04500TL FPFP04500TPR
45.24 FPFC04524TLS — FPFP04524TL FPFP04524TPR
46.00 FPFC04600TLS — FPFP04600TL FPFP04600TPR
46.04 FPFC04604TLS — FPFP04604TL FPFP04604TPR
46.83 FPFC04683TLS — FPFP04683TL FPFP04683TPR
47.00 FPFC04700TLS — FPFP04700TL FPFP04700TPR
47.63 FPFC04763TLS — FPFP04763TL FPFP04763TPR
22
системы СВЕРЛЕНИЯ
ПЛАСТИНЫ ДЛЯ СИСТЕМ СВЕРЛЕНИЯ FEATHER DRILL
МАТЕРИАЛ ПЛАСТИНЫ VHM P6M5 ASP2048 ASP2048
ПОКРЫТИЕ TBL TBL T-PRO
УРП D мм Угол
G
48.00
132
— — FPGP04800TL FPGP04800TPR
48.42 — — FPGP04842TL FPGP04842TPR
49.00 — — FPGP04900TL FPGP04900TPR
49.21 — — FPGP04921TL FPGP04921TPR
50.00 — — FPGP05000TL FPGP05000TPR
50.01 — — FPGP05001TL FPGP05001TPR
50.80 — — FPGP05080TL FPGP05080TPR
51.00 — — FPGP05100TL FPGP05100TPR
51.19 — — FPGP05119TL FPGP05119TPR
52.00 — — FPGP05200TL FPGP05200TPR
52.39 — — FPGP05239TL FPGP05239TPR
53.00 — — FPGP05300TL FPGP05300TPR
53.18 — — FPGP05318TL FPGP05318TPR
53.98 — — FPGP05398TL FPGP05398TPR
54.00 — — FPGP05400TL FPGP05400TPR
54.79 — — FPGP05479TL FPGP05479TPR
55.00 — — FPGP05500TL FPGP05500TPR
55.56 — — FPGP05556TL FPGP05556TPR
56.00 — — FPGP05600TL FPGP05600TPR
56.36 — — FPGP05636TL FPGP05636TPR
57.00 — — FPGP05700TL FPGP05700TPR
57.15 — — FPGP05715TL FPGP05715TPR
57.94 — — FPGP05794TL FPGP05794TPR
58.00 — — FPGP05800TL FPGP05800TPR
58.74 — — FPGP05874TL FPGP05874TPR
59.00 — — FPGP05900TL FPGP05900TPR
59.53 — — FPGP05953TL FPGP05953TPR
60.00 — — FPGP06000TL FPGP06000TPR
60.33 — — FPGP06033TL FPGP06033TPR
61.00 — — FPGP06100TL FPGP06100TPR
61.12 — — FPGP06112TL FPGP06112TPR
61.91 — — FPGP06191TL FPGP06191TPR
62.00 — — FPGP06200TL FPGP06200TPR
62.71 — — FPGP06271TL FPGP06271TPR
63.00 — — FPGP06300TL FPGP06300TPR
63.50 — — FPGP06350TL FPGP06350TPR
64.00 — — FPGP06400TL FPGP06400TPR
64.29 — — FPGP06429TL FPGP06429TPR
65.00 — —  FPGP06500TL FPGP06500TPR
65.09 — — FPGP06509TL FPGP06509TPR
23
ПЛАСТИНЫ ДЛЯ СИСТЕМ СВЕРЛЕНИЯ FEATHER DRILL
МАТЕРИАЛ ПЛАСТИНЫ VHM P6M5 ASP2048 ASP2048
ПОКРЫТИЕ TBL TBL T-PRO
УРП D мм Угол
H
63.50
144
— FPHN06350TL FPHP06350TL FPHP06350TPR
64.00 — FPHN06400TL FPHP06400TL FPHP06400TPR
64.29 — FPHN06429TL FPHP06429TL FPHP06429TPR
65.09 — FPHN06509TL FPHP06509TL FPHP06509TPR
65.88 — FPHN06588TL FPHP06588TL FPHP06588TPR
66.00 — FPHN06600TL FPHP06600TL FPHP06600TPR
66.68 — FPHN06668TL FPHP06668TL FPHP06668TPR
67.47 — FPHN06747TL FPHP06747TL FPHP06747TPR
68.00 — FPHN06800TL FPHP06800TL FPHP06800TPR
68.26 — FPHN06826TL FPHP06826TL FPHP06826TPR
69.05 — FPHN06905TL FPHP06905TL FPHP06905TPR
69.85 — FPHN06985TL FPHP06985TL FPHP06985TPR
70.00 — FPHN07000TL FPHP07000TL FPHP07000TPR
70.64 — FPHN07064TL FPHP07064TL FPHP07064TPR
71.44 — FPHN07144TL FPHP07144TL FPHP07144TPR
72.00 — FPHN07200TL FPHP07200TL FPHP07200TPR
72.23 — FPHN07223TL FPHP07223TL FPHP07223TPR
73.03 — FPHN07303TL FPHP07303TL FPHP07303TPR
73.82 — FPHN07382TL FPHP07382TL FPHP07382TPR
74.00 — FPHN07400TL FPHP07400TL FPHP07400TPR
74.61 — FPHN07461TL FPHP07461TL FPHP07461TPR
75.00 — FPHN07500TL FPHP07500TL FPHP07500TPR
75.41 — FPHN07541TL FPHP07541TL FPHP07541TPR
76.00 — FPHN07600TL FPHP07600TL FPHP07600TPR
76.20 — FPHN07620TL FPHP07620TL FPHP07620TPR
K
76.99 — FPKN07699TL FPKP07699TL FPKP07699TPR
77.79 — FPKN07779TL FPKP07779TL FPKP07779TPR
78.00 — FPKN07800TL FPKP07800TL FPKP07800TPR
78.58 — FPKN07858TL FPKP07858TL FPKP07858TPR
79.38 — FPKN07938TL FPKP07938TL FPKP07938TPR
80.00 — FPKN08000TL FPKP08000TL FPKP08000TPR
80.17 — FPKN08017TL FPKP08017TL FPKP08017TPR
80.96 — FPKN08096TL FPKP08096TL FPKP08096TPR
81.76 — FPKN08176TL FPKP08176TL FPKP08176TPR
82.00 — FPKN08200TL FPKP08200TL FPKP08200TPR
82.55 — FPKN08255TL FPKP08255TL FPKP08255TPR
83.34 — FPKN08334TL FPKP08334TL FPKP08334TPR
84.00 — FPKN08400TL FPKP08400TL FPKP08400TPR
84.14 — FPKN08414TL FPKP08414TL FPKP08414TPR
84.93 — FPKN08493TL FPKP08493TL FPKP08493TPR
85.00 — FPKN08500TL FPKP08500TL FPKP08500TPR
85.73 — FPKN08573TL FPKP08573TL FPKP08573TPR
86.00 — FPKN08600TL FPKP08600TL FPKP08600TPR
86.52 — FPKN08652TL FPKP08652TL FPKP08652TPR
87.31 — FPKN08731TL FPKP08731TL FPKP08731TPR
88.00 — FPKN08800TL FPKP08800TL FPKP08800TPR
88.11 — FPKN08811TL FPKP08811TL FPKP08811TPR
88.90 — FPKN08890TL FPKP08890TL FPKP08890TPR
24
системы СВЕРЛЕНИЯ
ПЛАСТИНЫ ДЛЯ СИСТЕМ СВЕРЛЕНИЯ FEATHER DRILL
МАТЕРИАЛ ПЛАСТИНЫ VHM P6M5 ASP2048 ASP2048
ПОКРЫТИЕ TBL TBL T-PRO
УРП D мм Угол
L
89.69
144
— FPLN08969TL FPLP08969TL FPLP08969TPR
90.00 — FPLN09000TL FPLP09000TL FPLP09000TPR
90.49 — FPLN09049TL FPLP09049TL FPLP09049TPR
91.28 — FPLN09128TL FPLP09128TL FPLP09128TPR
92.00 — FPLN09200TL FPLP09200TL FPLP09200TPR
92.08 — FPLN09208TL FPLP09208TL FPLP09208TPR
92.87 — FPLN09287TL FPLP09287TL FPLP09287TPR
93.66 — FPLN09366TL FPLP09366TL FPLP09366TPR
94.00 — FPLN09400TL FPLP09400TL FPLP09400TPR
94.46 — FPLN09446TL FPLP09446TL FPLP09446TPR
95.25 — FPLN09525TL FPLP09525TL FPLP09525TPR
96.00 — FPLN09600TL FPLP09600TL FPLP09600TPR
96.04 — FPLN09604TL FPLP09604TL FPLP09604TPR
96.84 — FPLN09684TL FPLP09684TL FPLP09684TPR
97.63 — FPLN09763TL FPLP09763TL FPLP09763TPR
98.00 — FPLN09800TL FPLP09800TL FPLP09800TPR
98.43 — FPLN09843TL FPLP09843TL FPLP09843TPR
99.22 — FPLN09922TL FPLP09922TL FPLP09922TPR
100.00 — FPLN10000TL FPLP10000TL FPLP10000TPR
100.01 — FPLN10001TL FPLP10001TL FPLP10001TPR
100.81 — FPLN10081TL FPLP10081TL FPLP10081TPR
101.60 — FPLN10160TL FPLP10160TL FPLP10160TPR
M
102.00 — FPMN10200TL FPMP10200TL FPMP10200TPR
103.19 — FPMN10319TL FPMP10319TL FPMP10319TPR
103.98 — FPMN10398TL FPMP10398TL FPMP10398TPR
104.00 — FPMN10400TL FPMP10400TL FPMP10400TPR
104.78 — FPMN10478TL FPMP10478TL FPMP10478TPR
105.00 — FPMN10500TL FPMP10500TL FPMP10500TPR
106.00 — FPMN10600TL FPMP10600TL FPMP10600TPR
106.36 — FPMN10636TL FPMP10636TL FPMP10636TPR
107.95 — FPMN10795TL FPMP10795TL FPMP10795TPR
108.00 — FPMN10800TL FPMP10800TL FPMP10800TPR
109.54 — FPMN10954TL FPMP10954TL FPMP10954TPR
110.00 — FPMN11000TL FPMP11000TL FPMP11000TPR
111.13 — FPMN11113TL FPMP11113TL FPMP11113TPR
112.00 — FPMN11200TL FPMP11200TL FPMP11200TPR
112.71 — FPMN11271TL FPMP11271TL FPMP11271TPR
114.00 — FPMN11400TL FPMP11400TL FPMP11400TPR
114.30 — FPMN11430TL FPMP11430TL FPMP11430TPR
СКОЛЬЗЯЩИЕ МУФТЫ ДЛЯ ПОДАЧИ СОЖ
D мм d мм S мм M Rp КОД
44.45 19.05 22.23 8 1/8"  CR19
53.97 25.40 28.57 8 1/8"  CR25